HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  893g 
.Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

452,76.-(PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON SETENTA 
Y SEIS CENTAVOS), a favor del ex agente MAIOCCHI, Raúl Adolfo, Legajo 
n° 14149/7, conforme se detalla, en concepto de: 

1 días de Licencia No Gozada Año 1997 

Artículo-20:-lmpútese en exceso el importe reconocido en el Artículo precedente, de